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MENU CAPRICIO
Voorgerecht 

keuze uit alle voorgerechten van de menukaart

—

Hoofdgerecht 

keuze uit alle pizza’s, pasta’s en lasagna’s 

—

Nagerecht 

keuze uit alle nagerechten of koffie met likeur

35,00

het is niet mogelijk om dit menu te bestellen bij groepen boven 8 personen

heeft u een allergie?

wij kunnen hier rekening mee houden als u dit aangeeft.
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PER INIZIO
Passatempo 
brood met kruidenboter

Foccacia 
foccacia met pesto’s en kruidenboter

Porzione di Olive 
portie olijven

Crema di Pomodoro 
tomatensoep met verse tomaten, room en basilicum

Zuppa di Funghi 
champignonsoep met kruiden en room

Zuppa del Porto 
vissoep met verschillende soorten verse vis

Bruschette 
geroosterd brood, roma tomaten, basilicum, olijven, knoflook

Bruschette Boscaiole 
geroosterd brood, room, kastanjechampignons, oesterzwammen, 
gorgonzola

Bruschette Parma 
geroosterd brood, groene pesto, tomaat, parmaham

Insalata Mista 
gemengde salade 

Insalata Caprese 
mozzarella, tomaat, basilicum en groene pesto

Insalata di Mare 
sla, tonijn, gebakken grote garnalen, uien, tomaten, kappertjes

Antipasto della Casa vanaf 2 personen
verschillende Italiaanse kaasjes, worsten, olijven en een portie brood

Prosciutto Melone 
meloen met rauwe parmaham

Carpaccio di Manzo 
rundvlees, rucola, parmezaanse kaas, pijnboompitten, kappertjes, 
gedroogde tomaten

Carpaccio di Mediterano 
zalm, rucola, pijnboompitten, kappertjes, gedroogde tomaten

6,90

10,00

6,90

8,50

10,00

13,00

9,00

11,00

11,00

8,50

11,50

12,50

12,00
p.p.

12,00

13,50

14,50
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PIZZA le vere, le originali

Napolitana
tomaten, mozzarella, ansjovis, kappertjes, knoflook

Salami
tomaten, mozzarella, salami

Salami Finochio
tomaten, mozzarella, venkelsalami

Prosciutto
tomaten, mozzarella, ham

Prosciutto Crudo
tomaten, mozzarella, parmaham

Felina
tomaten, mozzarella, pikante salami

Tonno
tomaten, mozzarella, tonijn, uien

Hawaii
tomaten, mozzarella, ham, ananas

Carbonara
tomaten, mozzarella, ham, salami, spek

Carbonare Capricio
tomaten, mozzarella, ham, salami, spek, pikante salami, uien, ei

Peperone
tomaten, mozzarella, pikante salami, paprika, uien, pepers

Campagnola
tomaten, mozzarella, kastanjechampignons, ham, uien, paprika

Paesana
tomaten, mozzarella, kastanjechampignons, ham, salami, spek, uien

Di Mama
tomaten, mozzarella, kastanjechampignons, uien, rucola, gegrilde kipfilet

Rucolata
tomaten, mozzarella, rucola, parmaham, parmezaanse kaas

Carpacciata
tomaten, mozzarella, gorgonzola, rucola, gegrilde ossenhaas,  
parmezaanse kaas

Mafiosa
tomaten, mozzarella, salami, pikante salami, kastanjechampignons,  
paprika, gorgonzola, varkenshaas, parmezaanse kaas

11,50

12,50

14,00

12,50

14,00

14,00

13,00

13,50

14,00

16,00

15,00

14,50

14,50

16,50

16,50

17,50

17,00
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Frutti di Mare
tomaten, mozzarella, zalm, garnalen, tonijn, mosselen (in het seizoen),  
uien, kappertjes

Capricio
tomaten, mozzarella, ham, salami, pikante salami, kastanjechampignons,  
gorgonzola, uien, spek, ei

Vegetariana 

Margherita 
tomaten, mozzarella

Caprese 
tomaten, mozzarella, verse tomaten, basilicum, groene pesto

Funghi 
tomaten, mozzarella, champignons, oesterzwammen, gorgonzola

Al Formaggio 
tomaten en verschillende Italiaanse kazen

Unica Vegetariana 
tomaten, mozzarella, spinazie, broccoli, olijven, kastanjechampignons,  
paprika, knoflook, pepers, groene pesto

Particulare 
tomaten, mozzarella, gorgonzola, verse tomaten, geroosterde aubergines, 
courgette, oesterzwammen, ei, rucola, parmezaanse kaas

Vegano

Durazzano 
tomaten, vegan kaas, spinazie, kastanjechampignons, paprika, ui,  
knoflook, pepers

Barizza 
tomaten, vegan kaas, verse tomaten, aubergine, courgette,  
gedroogde tomaten, knoflook, rucola

Maddaloni 
tomaten, vegan kaas, courgette, gedroogde tomaten, olijven, rucola

we hebben ook glutenvrije pizzabodems! 
echter hebben we één oven waar alle pizza’s in gebakken worden, waardoor 
de kans op kruisbesmetting blijft bestaan. vraag hiernaar bij de bediening.

 

17,50

17,50

11,00

14,00

14,50

14,00

15,50

16,00

15,00

15,00

15,00
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CALZONE
klassiek gerecht uit de Italiaanse keuken waarbij de pizza dubbelgeslagen wordt

Calzone Carbonara
tomaten, mozzarella, ham, salami, spek

Calzone Gorgonzola
tomaten, mozzarella, ham, salami, spek, paprika, kastanjechampignons, 
gorgonzola

Calzone Pescaioli
tomaten, mozzarella, garnalen, verse zalm, gorgonzola

LASAGNA
Lasagna Bolognese
tomatensaus, gehakt, kaas, parmezaanse kaas

Lasagna Formaggio 
tomatensaus, gorgonzola, mozzarella, goudse kaas, parmezaanse kaas

Lasagna Vegetariana 
tomatensaus, spinazie, broccoli, paprika, mozzarella, gorgonzola,  
parmezaanse kaas

Lasagna Capricio
tomatensaus, kastanjechampignons, spinazie, pikante salami, 
mozzarella, gorgonzola, parmezaanse kaas

Lasagna Paesana
tomatensaus, ham, spek, kastanjechampignons, ui, goudse kaas,  
parmezaanse kaas

Lasagna Delicatezza
tomatensaus, gehakt, aubergine, courgette, gorgonzola, mozzarella,  
pikante salami, parmezaanse kaas

Lasagna Marinara
tomatensaus en verschillende soorten verse vis

14,50

16,50

17,00

15,00

16,00

16,00

16,50

16,50

17,00

17,50
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PASTA e salse nostre

Spaghetti Napoletana 
tomatensaus, basilicum, parmezaanse kaas

Spaghetti Bolognese
tomatensaus, gehakt, basilicum, parmezaanse kaas

Spaghetti Arrabiata
tomatensaus, ansjovis, olijven, kappertjes, pepers, basilicum, parmezaanse kaas

Spaghetti al Pesto 
olijfolie, groene pesto, rucola, parmezaanse kaas, room

Spaghetti Paesana
tomatensaus, gehakt, spek, ham, kastanjechampignons, uien, parmezaanse kaas

Penne Amatriciana
tomatensaus, spek, pikante salami, pepers, parmezaanse kaas

Penne Milanese
roomsaus, saffraan, courgettes, gedroogde tomaten, parmaham, 
oesterzwammen, gorgonzola, parmezaanse kaas

Penne Pollo
kip, olijfolie, groene pesto, kastanjechampignons, rucola,  
parmezaanse kaas, room

Penne al forno
tomatensaus, gehakt, champignons, knoflook, mozzarella (gebakken in de oven)
 
Tagliatelle al Formaggio 
roomsaus, mozzarella, gorgonzola, rucola, parmezaanse kaas

Tagliatelle Sottobosco 
roomsaus, kastanjechampignons, oesterzwammen, gorgonzola, parmezaanse kaas

Tagliatelle Carbonara
roomsaus, ham, spek, ei, parmaham, parmezaanse kaas

Tagliatelle al Salmone
roomsaus, zalm, dille, knoflook

Tagliatelle Vegetali 
tomatensaus, verse groenten, pepers, mozzarella, gorgonzola, parmezaanse kaas

Tagliatelle Capricio
tomatensaus, verse tomaten, knoflook, varkenshaas, kappertjes, mozzarella,  
parmezaanse kaas

Tagliatelle Pescaiole
tomatensaus, verse tomaten, tonijnsteak, botervis, zalm,  
mosselen (in het seizoen), garnalen, kappertjes

Tortellini con Spinaci 
roomsaus, spinazie, ricotta, gorgonzola, parmezaanse kaas

 
12,50

14,50

14,00

14,50

16,50

16,00

17,00

17,00

16,50

15,50

16,50

16,50

17,50

16,50

17,50

 18,50

17,00
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PIETANZE UNICHE
onderstaande hoofdgerechten worden geserveerd met verse daggroentes  
en aardappelen

Filetto Naturale
ossenhaas zonder saus 

Filetto Napoli
ossenhaas, tomatensaus, kappertjes, olijven, pepers

Filetto Boscaiola
ossenhaas, roomsaus, paddenstoelen, gorgonzola

Filetto al Pepe Verde
ossenhaas, roomsaus, peperkorrels

Orata alla Mediterana
doradefilet met verse tomaten, olijven, knoflook, olijfolie

Gamberoni alla Marinara
grote garnalen, witte wijnsaus, knoflook, peterselie, tomaat

Salmone Marinara
zalmfilet, witte wijnsaus, knoflook, dille

Scaloppina al Vino Bianco
varkenshaas, witte wijnsaus, room, peterselie

Scaloppina ai Funghi
varkenshaas, paddenstoelen, gorgonzola, room

Di Verdure 
vegetarisch hoofdgerecht met verschillende bereidingen van groenten

28,50

29,50

29,50

29,50

27,00

27,00

27,00

26,50

26,50

25,00
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MENU FAMILIA
pasta en pizza met vlees-, vis- en vegetarische variant. 
alle gerechten worden ‘op tafel’ geserveerd zodat er van alles geproefd kan worden. 
dit menu is mogelijk vanaf 4 personen.

Menu Familia
antipasti (verschillende voorgerechten)
twee soorten pasta’s met verschillende sauzen
verschillende soorten pizza’s met gemengde salade

inclusief dessert

ACCORGIMENTI
tot 20:30 uur te bestellen

5 gangen verassingsmenu
combinatie van verschillende smaken, voor minimaal twee personen

25,50
p.p.

32,00
p.p.

42,00
p.p. M
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WIJNEN
WIT

Trebbiano
Tini, Emilia Romagna | fruitig, toegankelijk, droog

Pinot Grigio
Recas Winery, Banat | bloemig, fris, zacht

Chardonnay
San Marzano, Puglia | vol, rond, fruitig

ROSÉ

Rubicone Rosato
Tini, Emilia Romagna | fris, toegankelijk, aromatisch

ROOD

Sangiovese
Tini, Emilia Romagna | kruidig, soepel, toegankelijk 

Merlot
Recas Winery, Banat | rijp, sappig, vol

Negroamaro
Primavoce, Salento | vol, kruidig, rijp

MOUSSEREND

Prosecco
Ponte Villoni | fruitig, bloemig, verfijnd

LAMBRUSCO

Frizzantino Bianco Amabile
Maestri Cantinieri

Dell’Emilia Amabile IGT
Bella Vita Lambrusco 

SPECIAL

Primitivo
Nero Marone Edizione Privata, Puglia
krachtig, rijk, kruidig

glas

4,70

5,50

5,80

4,70

4,70

5,50

5,80

5,90

4,50

4,50

karaf

16,00

18,90

19,90

16,00

16,00

18,90

19,90

15,80

15,80

fles

22,50

25,80

28,50

22,50

22,50

25,80

28,50

29,00

30,60
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WIJNEN PER FLES

WIT

Sauvignon Blanc
Malvasia
Primavoce, Salento
citrus, fris, droog

Grillo
Bossato, Sicilië 
toegankelijk, fris, rijp fruit

ROOD

Montepulciano 
D’Abruzzo
Antico Casato Falconiere 
sappig, vol, kruidig

Nero D’Avola
Bossato, Sicilië 
toegankelijk, fruitig, vol

Amarone Della 
Valpolicella DOCG
Scriani 
krachtig, complex, verfijnd

COCKTAILS

Aperol Spritz
Aperol, prosecco, 
bruisend water 

Lambrusco Spritz
Aperol, rode lambrusco, 
bruisend water

Limoncello Spritz
Limoncello, prosecco, 
bruisend water 

Negroni
Gin, campari, martini rosso

Espresso Martini
Espresso, vodka, koffielikeur

CASCINA GHERCINA

Deze wijnmakerij is opgericht in 1871 
en werkt al generaties lang met een 
duidelijke missie: alleen eigen teelt en 
kwaliteit voorop. In 2002 heeft de familie 
8 ha wijngaarden bijgekocht, gelegen op 
zuidwestelijke hellingen, midden in de 
Barolo regio. Deze liggen 360 meter boven 
de zee spiegel en de stroming van de rivier 
 Ghercina tussen de wijngaarden biedt een 
 exclusief micro klimaat. Ook hebben ze 
destijds 5.000 m2 wijnkelder gebouwd, die 
gedeeltelijk onder gronds ligt. Hierdoor is 
de opslag capaciteit toegenomen tot meer 
dan 15.000 hectoliter. Het domein heeft ook 
wijn gaarden in Langhe, Alba, Roero, Asti, 
Monferrato en Gavi.

WIT

Gavi Di Gavi DOCG
Cortese 
citrus, bloemig, mineralig

Roero Arneis DOCG
licht, toegankelijk, fris

ROOD

Piemonte DOC 
Appassimento, Barbera
rijk, zacht, fruitig

Langhe Rosso DOC
Barbera, Nebbiolo, Dolcetto
soepel, elegant, complex

Barbaresco DOCG
Nebbiolo
vol, stevig, kruidig

Barolo Riserva DOCG
Nebbiolo
kruidig, stevig, complex, tannines

DESSERT

Moscato D’Asti
fruitig, mousserend, fris

31,70

29,60

31,70

29,60

57,50

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

31,70

31,70

33,90

31,70

38,20

65,00

29,60
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DRANKEN
APERITIEF

Prosecco
Campari
Aperol
Martini
Port
Sherry
Jenever

BIEREN

Birra Moretti tap 0,25 l

Birra Moretti tap 0,5 l

Heineken 0.0 %

Amstel Radler
Brand Weizen
Brand IPA
Affligem Blond
Affligem Dubbel
Affligem Tripel
Affligem Blond 0.0 %

FRISDRANKEN

Cola / Sinas / 7up
Cassis
Bitter lemon
Tonic
Ice tea
Ice tea green
Rivella
Appelsap
Jus d’orange
Spa blauw
Spa rood
Chocomel

DIGESTIEF

Limoncello huisgemaakt 
Arancello huisgemaakt

Calvados
Whiskey
Cognac
Grappa
Grand Marnier
Sambuca
Amaretto
Licor 43
Cointreau
Baileys
Tia Maria
Frangelico
Averna
Ramazotti
Fernet Branca
Cynar
Strega

WARME DRANKEN

Koffie
Espresso
Thee
Verse muntthee
Cappuccino
Caffè latte
Dubbele espresso
Espresso coretto
Latte macchiato
Warme chocomelk
Irish coffee
Italian coffee

5,90

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

3,60

6,80

3,70

3,70

4,50

5,10

4,80

5,20

5,60

4,40

3,30

3,30

3,30

3,30

3,40

3,40

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

5,60

3,20

3,20

3,20

3,80

3,80

3,80

4,50

5,50

4,80

4,20

8,00

8,00


